
2018 年 9 月 30日(日)18:00 開演 

『タウンホール事件』 

（ＫＡＡＴ神奈川芸術劇場 大スタジオ） 

～チケットを購入されたお客様へ 

 

9月 30日(日)18:00に上演されました、「タウンホール事件」（KAAT神奈川芸術劇場）は、同日台風 24

号の影響による JR線運行見合わせの発表を受け、ご来場できなかったお客様へ向けてチケットの払い戻

しを承ります。 

本公演を楽しみにしていただいていたお客様には、ご迷惑をおかけいたしましたこと深くお詫び申し

上げます。 

 

払い戻しにつきましては、必要事項を記入後、チケット（切り取らずにお戻しください）を添付の上、

期限内にチケットかながわへご返送いただきますようお願い致します（チケットの発券がお済みでない

お客様におかれましては、お手数ではございますがお近くのセブンイレブンにて発券の上、ご返送くだ

さい）。 

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解ご協力いただきますよう重ねてお願い申し上げます。 

2018年 10月 3日（水） 

チケットかながわ 

 

2018年 9月 30日（日）18：00開演 

『タウンホール事件』 

払戻申込書 
 

ﾌﾘｶﾞﾅ 

お名前 

                

                

              様 

お電話 
番号 

日中にご連絡が付くお電話番号をご記入ください 

 

公演名 

タウンホール事件 

公演日時 

9月 30日（日）18:00 

 

枚数 

 
 

 

 

   

 

 ＊入金希望の振込口座をご記入ください。 

   ＊銀行振込手数料は、チケットかながわで負担させていただきます。 

 

銀行名 支店名 支店番号 口座種別 口座番号 

 

銀行 

 

支店 

   1.普通 

2.当座 

       

(フリガナ) 

口座名義 

 

 

 

 

〔 

チ 

ケ 

ッ 
ト  

 
 

 
 
 

貼 

り 

付 
け 
位 

置 

〕 

 

 

チケット返送期限：2018 年 10 月 31 日（水）必着 


